*1010001689*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610台北市和平東路1段162號

承辦人：莊登科

電話：(02)77345833

電子信箱：vcfly@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年4月3日

發文字號：師大進字第1010006732號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳客家委員會委託本校辦理「101年度客語能力認證初

級考試」訊息，敬請 貴校惠予公告並轉知。

說明：

一、101年度客語能力認證初級考試訂於101年8月26日（星期

日）舉行，報名期間自101年4月9日（星期一）至5月4日（

星期五）止。

二、報名資格：凡喜愛客家語言文化者皆可報考。

三、為鼓勵師生踴躍參與，客家委員會特推出多項獎助措施，

內容如下：

(一)19歲以下考生免收報名費，僅需繳納資料處理費150元

。

(二)國民中小學及高中職學生以上通過初級認證者，核發獎

學金新臺幣1,000元整。

(三)學校申請團體報名並通過認證者，可獲「好學文創品」

獎勵。

(四)家庭團體報名並通過認證者，將另公開表揚。

(五)客家文化重點發展區公教人員以及輔導學生報考合格之

3

45

第2頁，共5頁

裝

訂

線

國民中小學相關人員與客語薪傳師，另訂有獎勵措施。

四、考試與報名資訊請上「http:／／abst.sce.ntnu.edu.tw

／101hakka／」，或撥打考生服務專線：0800-699566洽詢

。

正本：苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗縣三義鄉僑成國

民小學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗縣三灣

鄉大坪國民小學、苗栗縣三灣鄉大河國民小學、苗栗縣大湖鄉大南國民小學、苗

栗縣大湖鄉大湖國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉武榮國民

小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小學、苗栗縣大湖鄉華興國民小學、苗栗縣大湖鄉

新開國民小學、苗栗縣公館鄉仁愛國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗

縣公館鄉南河國民小學、苗栗縣公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉福基國民小

學、苗栗縣公館鄉福德國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學、苗栗縣竹南鎮大

埔國民小學、苗栗縣竹南鎮山佳國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學、苗栗縣

竹南鎮竹興國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣竹南鎮頂埔國民小學

、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣竹南鎮照南國民小學、苗栗縣西湖鄉五湖

國民小學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣西湖鄉瑞湖國民小學、苗栗縣西

湖鄉僑文國民小學、苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小學、苗栗縣卓蘭鎮卓蘭國民小學、

苗栗縣卓蘭鎮坪林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國

民小學、苗栗縣卓蘭鎮雙連國民小學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣南庄

鄉東河國民小學、苗栗縣南庄鄉南埔國民小學、苗栗縣南庄鄉蓬萊國民小學、苗

栗縣後龍鎮大山國民小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、苗栗縣後龍鎮外埔國民

小學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、苗栗縣後龍鎮成功國民小學、苗栗縣後龍鎮

後龍國民小學、苗栗縣後龍鎮海寶國民小學、苗栗縣後龍鎮富田國民小學、苗栗

縣後龍鎮新港國民小學、苗栗縣後龍鎮溪洲國民小學、苗栗縣後龍鎮龍坑國民小

學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗縣苗栗市文華國民小學、苗栗縣苗栗市建

功國民小學、苗栗縣苗栗市啟文國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣

苗栗市僑育國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學

、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學、苗栗縣苑裡鎮文苑

國民小學、苗栗縣苑裡鎮林森國民小學、苗栗縣苑裡鎮客庄國民小學、苗栗縣苑

裡鎮苑裡國民小學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國民小學、苗栗縣苑裡鎮藍田國民小學、

苗栗縣泰安鄉汶水國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國

民小學、苗栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣通霄

鎮五福國民小學、苗栗縣通霄鎮圳頭國民小學、苗栗縣通霄鎮坪頂國民小學、苗

栗縣通霄鎮南和國民小學、苗栗縣通霄鎮城中國民小學、苗栗縣通霄鎮烏眉國民

小學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學、苗栗縣通霄鎮楓樹國民小學、苗栗縣通霄鎮

福興國民小學、苗栗縣造橋鄉造橋國民小學、苗栗縣造橋鄉僑樂國民小學、苗栗

縣造橋鄉談文國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國民小學、苗栗縣造橋鄉龍昇國民小

學、苗栗縣造橋鄉豐湖國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民小學、苗栗縣獅潭鄉獅

潭國民小學、苗栗縣獅潭鄉豐林國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣

銅鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣銅鑼鄉新隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學

、苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣頭份鎮六合國民小學、苗栗縣頭份鎮斗煥

國民小學、苗栗縣頭份鎮永貞國民小學、苗栗縣頭份鎮后庄國民小學、苗栗縣頭

份鎮尖山國民小學、苗栗縣頭份鎮信義國民小學、苗栗縣頭份鎮信德國民小學、

3

45

第3頁，共5頁

裝

訂

線

苗栗縣頭份鎮新興國民小學、苗栗縣頭份鎮僑善國民小學、苗栗縣頭份鎮頭份國

民小學、苗栗縣頭份鎮蟠桃國民小學、苗栗縣頭屋鄉明德國民小學、苗栗縣頭屋

鄉頭屋國民小學、桃園縣八德市八德國民小學、桃園縣八德市大安國民小學、桃

園縣八德市大成國民小學、桃園縣八德市大忠國民小學、桃園縣八德市大勇國民

小學、桃園縣八德市茄苳國民小學、桃園縣八德市瑞豐國民小學、桃園縣八德市

廣興國民小學、桃園縣八德市霄裡國民小學、桃園縣大園鄉大園國民小學、桃園

縣大園鄉五權國民小學、桃園縣大園鄉內海國民小學、桃園縣大園鄉后厝國民小

學、桃園縣大園鄉圳頭國民小學、桃園縣大園鄉竹圍國民小學、桃園縣大園鄉沙

崙國民小學、桃園縣大園鄉果林國民小學、桃園縣大園鄉埔心國民小學、桃園縣

大園鄉陳康國民小學、桃園縣大園鄉溪海國民小學、桃園縣大園鄉潮音國民小學

、桃園縣大溪鎮大溪國民小學、桃園縣大溪鎮仁和國民小學、桃園縣大溪鎮仁善

國民小學、桃園縣大溪鎮內柵國民小學、桃園縣大溪鎮永福國民小學、桃園縣大

溪鎮田心國民小學、桃園縣大溪鎮百吉國民小學、桃園縣大溪鎮南興國民小學、

桃園縣大溪鎮美華國民小學、桃園縣大溪鎮員樹林國民小學、桃園縣大溪鎮瑞祥

國民小學、桃園縣大溪鎮僑愛國民小學、桃園縣大溪鎮福安國民小學、桃園縣中

壢市大崙國民小學、桃園縣中壢市山東國民小學、桃園縣中壢市中平國民小學、

桃園縣中壢市中正國民小學、桃園縣中壢市中原國民小學、桃園縣中壢市中壢國

民小學、桃園縣中壢市元生國民小學、桃園縣中壢市內定國民小學、桃園縣中壢

市內壢國民小學、桃園縣中壢市自立國民小學、桃園縣中壢市忠福國民小學、桃

園縣中壢市林森國民小學、桃園縣中壢市芭里國民小學、桃園縣中壢市青埔國民

小學、桃園縣中壢市信義國民小學、桃園縣中壢市富台國民小學、桃園縣中壢市

普仁國民小學、桃園縣中壢市華勛國民小學、桃園縣中壢市新明國民小學、桃園

縣中壢市新街國民小學、桃園縣中壢市興仁國民小學、桃園縣中壢市興國國民小

學、桃園縣中壢市龍岡國民小學、桃園縣平鎮市山豐國民小學、桃園縣平鎮市文

化國民小學、桃園縣平鎮市北勢國民小學、桃園縣平鎮市平興國民小學、桃園縣

平鎮市宋屋國民小學、桃園縣平鎮市忠貞國民小學、桃園縣平鎮市東安國民小學

、桃園縣平鎮市南勢國民小學、桃園縣平鎮市祥安國民小學、桃園縣平鎮市復旦

國民小學、桃園縣平鎮市新勢國民小學、桃園縣平鎮市新榮國民小學、桃園縣平

鎮市義興國民小學、桃園縣桃園市大有國民小學、桃園縣桃園市大業國民小學、

桃園縣桃園市中山國民小學、桃園縣桃園市中埔國民小學、桃園縣桃園市北門國

民小學、桃園縣桃園市永順國民小學、桃園縣桃園市同安國民小學、桃園縣桃園

市同德國民小學、桃園縣桃園市成功國民小學、桃園縣桃園市西門國民小學、桃

園縣桃園市快樂國民小學、桃園縣桃園市東門國民小學、桃園縣桃園市建國國民

小學、桃園縣桃園市建德國民小學、桃園縣桃園市桃園國民小學、桃園縣桃園市

莊敬國民小學、桃園縣桃園市慈文國民小學、桃園縣桃園市新埔國民小學、桃園

縣桃園市會稽國民小學、桃園縣復興鄉三民國民小學、桃園縣復興鄉三光國民小

學、桃園縣復興鄉介壽國民小學、桃園縣復興鄉巴崚國民小學、桃園縣復興鄉長

興國民小學、桃園縣復興鄉奎輝國民小學、桃園縣復興鄉高坡國民小學、桃園縣

復興鄉高義國民小學、桃園縣復興鄉義盛國民小學、桃園縣復興鄉霞雲國民小學

、桃園縣復興鄉羅浮國民小學、桃園縣新屋鄉大坡國民小學、桃園縣新屋鄉北湖

國民小學、桃園縣新屋鄉永安國民小學、桃園縣新屋鄉東明國民小學、桃園縣新

屋鄉社子國民小學、桃園縣新屋鄉埔頂國民小學、桃園縣新屋鄉啟文國民小學、

桃園縣新屋鄉笨港國民小學、桃園縣新屋鄉蚵間國民小學、桃園縣新屋鄉新屋國

民小學、桃園縣新屋鄉頭洲國民小學、桃園縣楊梅市上田國民小學、桃園縣楊梅

市上湖國民小學、桃園縣楊梅市大同國民小學、桃園縣楊梅市水美國民小學、桃

園縣楊梅市四維國民小學、桃園縣楊梅市高榮國民小學、桃園縣楊梅市富岡國民

3

45

第4頁，共5頁

裝

訂

線

小學、桃園縣楊梅市楊心國民小學、桃園縣楊梅市楊梅國民小學、桃園縣楊梅市

瑞原國民小學、桃園縣楊梅市瑞埔國民小學、桃園縣楊梅市瑞梅國民小學、桃園

縣楊梅市瑞塘國民小學、桃園縣龍潭鄉三坑國民小學、桃園縣龍潭鄉三和國民小

學、桃園縣龍潭鄉石門國民小學、桃園縣龍潭鄉武漢國民小學、桃園縣龍潭鄉高

原國民小學、桃園縣龍潭鄉德龍國民小學、桃園縣龍潭鄉潛龍國民小學、桃園縣

龍潭鄉龍星國民小學、桃園縣龍潭鄉龍源國民小學、桃園縣龍潭鄉龍潭國民小學

、桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學、桃園縣龜山鄉大坑國民小學、桃園縣龜山鄉大埔

國民小學、桃園縣龜山鄉大崗國民小學、桃園縣龜山鄉大湖國民小學、桃園縣龜

山鄉山頂國民小學、桃園縣龜山鄉文欣國民小學、桃園縣龜山鄉文華國民小學、

桃園縣龜山鄉自強國民小學、桃園縣龜山鄉幸福國民小學、桃園縣龜山鄉長庚國

民小學、桃園縣龜山鄉南美國民小學、桃園縣龜山鄉新路國民小學、桃園縣龜山

鄉楓樹國民小學、桃園縣龜山鄉壽山國民小學、桃園縣龜山鄉福源國民小學、桃

園縣龜山鄉樂善國民小學、桃園縣龜山鄉龍壽國民小學、桃園縣龜山鄉龜山國民

小學、桃園縣蘆竹鄉大竹國民小學、桃園縣蘆竹鄉大華國民小學、桃園縣蘆竹鄉

山腳國民小學、桃園縣蘆竹鄉公埔國民小學、桃園縣蘆竹鄉外社國民小學、桃園

縣蘆竹鄉光明國民小學、桃園縣蘆竹鄉南崁國民小學、桃園縣蘆竹鄉海湖國民小

學、桃園縣蘆竹鄉頂社國民小學、桃園縣蘆竹鄉新莊國民小學、桃園縣蘆竹鄉新

興國民小學、桃園縣蘆竹鄉錦興國民小學、桃園縣蘆竹鄉龍安國民小學、桃園縣

蘆竹鄉蘆竹國民小學、桃園縣觀音鄉上大國民小學、桃園縣觀音鄉大潭國民小學

、桃園縣觀音鄉育仁國民小學、桃園縣觀音鄉保生國民小學、桃園縣觀音鄉草漯

國民小學、桃園縣觀音鄉崙坪國民小學、桃園縣觀音鄉富林國民小學、桃園縣觀

音鄉新坡國民小學、桃園縣觀音鄉樹林國民小學、桃園縣觀音鄉觀音國民小學、

高雄市美濃區中壇國民小學、高雄市美濃區吉東國民小學、高雄市美濃區吉洋國

民小學、高雄市美濃區東門國民小學、高雄市美濃區美濃國民小學、高雄市美濃

區福安國民小學、高雄市美濃區廣興國民小學、高雄市美濃區龍肚國民小學、雲

林縣虎尾鎮拯民國民小學、新竹縣北埔鄉大坪國民小學、新竹縣北埔鄉北埔國民

小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣竹北市

六家國民小學、新竹縣竹北市光明國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹

縣竹北市竹北國民小學、新竹縣竹北市東海國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小

學、新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹北市新社國民小學、新竹縣竹北市新

港國民小學、新竹縣竹北市鳳岡國民小學、新竹縣竹北市豐田國民小學、新竹縣

竹東鎮二重國民小學、新竹縣竹東鎮上館國民小學、新竹縣竹東鎮大同國民小學

、新竹縣竹東鎮中山國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、新竹縣竹東鎮竹東

國民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民小學、新竹縣竹東鎮陸豐國民小學、新竹縣竹

東鎮瑞峰國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉國民小學、新竹縣湖口鄉中興國民小學、

新竹縣湖口鄉和興國民小學、新竹縣湖口鄉長安國民小學、新竹縣湖口鄉信勢國

民小學、新竹縣湖口鄉湖口國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民小學、新竹縣湖口

鄉新湖國民小學、新竹縣新埔鎮北平國民小學、新竹縣新埔鎮枋寮國民小學、新

竹縣新埔鎮清水國民小學、新竹縣新埔鎮新星國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民

小學、新竹縣新埔鎮照門國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、新竹縣新豐鄉

松林國民小學、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣新豐鄉新豐國民小學、新竹

縣新豐鄉瑞興國民小學、新竹縣新豐鄉福興國民小學、新竹縣新豐鄉福龍國民小

學、新竹縣橫山鄉大肚國民小學、新竹縣橫山鄉內灣國民小學、新竹縣橫山鄉田

寮國民小學、新竹縣橫山鄉沙坑國民小學、新竹縣橫山鄉橫山國民小學、新竹縣

關西鎮太平國民小學、新竹縣關西鎮玉山國民小學、新竹縣關西鎮石光國民小學

、新竹縣關西鎮坪林國民小學、新竹縣關西鎮東光國民小學、新竹縣關西鎮東安

3

45

第5頁，共5頁

裝

訂

線

國民小學、新竹縣關西鎮南和國民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣關

西鎮關西國民小學、新竹縣寶山鄉三峰國民小學、新竹縣寶山鄉新城國民小學、

新竹縣寶山鄉雙溪國民小學、新竹縣寶山鄉寶山國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國

民小學、新竹縣芎林鄉碧潭國民小學、新竹縣芎林鄉芎林國民小學、彰化縣竹塘

鄉土庫國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小學、彰化縣竹塘鄉田頭國民小學、彰

化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣員林鎮育英國民

小學、彰化縣員林鎮明湖國民小學、彰化縣員林鎮東山國民小學、彰化縣員林鎮

青山國民小學、彰化縣員林鎮員東國民小學、彰化縣員林鎮員林國民小學、彰化

縣員林鎮僑信國民小學、彰化縣員林鎮靜修國民小學、彰化縣員林鎮饒明國民小

學、彰化縣彰化市中山國民小學、臺中市東勢區中山國民小學、臺中市東勢區中

科國民小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中市東勢區石城國民小學、臺中市

東勢區成功國民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市東勢區新成國民小學

、臺中市東勢區新盛國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮山興

國民小學、花蓮縣鳳林鎮中興國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳

林鎮林榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮南平國民小學、花蓮縣鳳林鎮第一公有零售市

場、花蓮縣鳳林鎮森榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳

林國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳信國民小學、新生醫護管理專科學校、高美醫護管

理專科學校、國立臺灣大學、國立交通大學、國立中央大學、國立東華大學、國

立高雄師範大學、國立暨南國際大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育大學、

國立屏東教育大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立屏東科技大學、新北

市三峽區三峽國民小學、新北市三峽區大成國民小學、新北市三峽區大埔國民小

學、新北市三峽區中園國民小學、新北市三峽區五寮國民小學、新北市三峽區介

壽國民小學、新北市三峽區民義國民小學、新北市三峽區安溪國民小學、新北市

三峽區成福國民小學、新北市三峽區有木國民小學、新北市三峽區建安國民小學

、新北市三峽區插角國民小學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市土城區土城

國民小學、新北市土城區安和國民小學、新北市土城區清水國民小學、新北市土

城區頂埔國民小學、新北市土城區廣福國民小學、新北市土城區樂利國民小學、

新北市中和區中和國民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市中和區自強國

民小學、新北市中和區秀山國民小學、新北市中和區復興國民小學、新北市中和

區景新國民小學、新北市中和區積穗國民小學、新北市中和區興南國民小學、新

北市中和區錦和國民小學、新北市永和區永平國民小學、新北市永和區永和國民

小學、新北市永和區秀朗國民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北市永和區

網溪國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北

市北投區逸仙國民小學、國立臺灣戲曲學院、臺北市中正區東門國民小學、新竹

市北區西門國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學

、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市北投區北投

國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市信

義區興雅國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、

臺北市文山區實踐國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市士林區三玉國

民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市北投

區關渡國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、新北市立中山國民中學、臺北市

南港區胡適國民小學、新北市立光復國民中學

副本：本校進修推廣學院企劃組 2012-04-05
07:49:23

校長　張國恩